2024年度 第２回理事会 議事要旨

１．日時 ： 2024年５月 28日（火曜）10時～10時 40分

２．場所 ： 神戸市外国語大学 大会議室

３．出席者：  武田理事長、田中副理事長、伊藤副理事長、林(泰)理事、山本理事、林(範)理事、

梶山理事、加藤理事、福元監事、羽田監事

○議題

１．審議事項

なし

２．報告事項

(1) 大学機関別認証評価の結果について

(2) 評価委員会の結果報告について

(3) 神戸外大魅力発信事業支援制度の交付決定について

３．その他（情報提供）

なし

○議事要旨

１． 審議事項

なし

２． 報告事項

(1) 大学機関別認証評価の結果について

林(範)理事より、大学機関別認証評価の結果について報告を行った。

(2) 評価委員会の結果報告について

田中副理事長より、評価委員会の結果について報告を行った。

(3) 神戸外大魅力発信事業支援制度の交付決定について

山本理事より、神戸外大魅力発信事業支援制度の交付決定について報告を行った。

３． その他（情報提供）

なし